Российская  Федерация
Совет депутатов
Муниципального образования
Ефремово-Зыковский сельсовет
Пономаревского района
Оренбургской области

Девятнадцатое заседание                                 четвертого  созыва  2020 года
04.03.2022                                                                       с. Ефремово-Зыково

                                                      РЕШЕНИЕ № 74

О признании Решения Совета депутатов МО Ефремово-Зыковский сельсовет от 30.05.20213 № 61 «Об установлении отпуска главе муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области» утратившим силу

[bookmark: _GoBack]     Рассмотрев Экспертное заключение государственного правового управления аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области от 15.12.2021  № 21/453/2021 на Решение Совета депутатов МО Ефремово-Зыковский сельсовет от 30.05.2013 № 61 «Об установлении отпуска главе муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области» Совет депутатов

                                                             РЕШИЛ:

          1. Признать Решение Совета депутатов МО Ефремово-Зыковский сельсовет от 30.05.2013 № 61 «Об установлении отпуска главе муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области» утратившим силу.

         2. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов                                                Н.П. Лапынин

Глава сельсовета                                                                      А.В. Шинкоренко